EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

GABINETE DO VEREADOR GELSON SUAVE

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 146/2018
Ao Chefe do Poder Executivo solicitando que seja implantado do parque de iluminação pública completo nas proximidades do bar Botafogo na Comunidade de Piabanhas, interior de Linhares.

GELSON LUIZ SUAVE, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente REQUERER à Vossa Excelência, que se digne em oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo desse Município, solicitando à Secretaria Municipal competente para que atenda a solicitação, pois trata-se de reinvindicação da população daquela localidade, que chegou a este Vereador para que promova a implantação completa do sistema de iluminação pública na Comunidade de Piabanhas  interior do município de Linhares que possui como referência o bar Botafogo.
Nestes termos respeitosamente
Pede e espera deferimento

PLENÁRIO “JOAQUIM CALMON”
Linhares, 06 de junho de 2018.

______________________________
GELSON LUIZ SUAVE
VEREADOR PSC